INDICAÇÃO Nº 651 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
melhorias na quadra de esportes do bairro Parque Real.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pelos moradores, no que tange a realização de melhorias na quadra de
esporte do bairro.

No local é necessário limpeza, capina, pintura e realização
de reforma da quadra, inclusive com a abertura de nova entrada para o local.

Por fim, é evidente que a presente solicitação merece ser
acolhida pelo Poder Executivo, nos termos do artigo 61 da LOM.

Sala das Sessões, 27 de junho de 2023.

Dr. Edson
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  27 de junho de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 71Y0JDA68UTPF0H7
		2023-06-26T16:56:50-0300